
令和5年3月10日発行 

MEDICAL CORPORATION 
SHADANKEIWAKAI 



       

         

       

       

       

          

宮の森病院 副院長 

木山 

 春の柔かな気配をかすかに感じるこの頃、皆様におかれましてはいかがお過

ごしでしょうか。 

 長いコロナ禍との闘いとなりましたが、先月から面会が再開となり、大変多くの

ご家族様からご予約の申し込みがございました。患者様からもご家族様と再会さ

れ、喜びの声を沢山聞いております。 

 現在は予約制となっておりますが、多くの患者様とご家族様が一緒にお過ごし

いただけますよう、これからも感染対策を徹底し努めてて参ります。 

 一歩一歩と春の訪れが近づく時節ですが、まだまだ寒い日が続きます。体調を

崩されませぬようご自愛ください。 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

大通公園方面 

午前ドライブ                午後ドライブ 
 出発 10：30  到着 １１：２０     出発 13：３０  到着 １４：２０ 

景色を見て楽しい時間をお過ごし下さい。気分転換に是非どうぞ。 

※途中、下車は致しません。 

３日 
（月） 
ＰＭ 

４日 
（火） 
Ｐ Ｍ 

５日 
（水） 
ＡＭ 

５日 
（水） 
ＰＭ 

６日 
（木） 
ＡＭ 

６日
（木） 
ＰＭ 

１Ｎ ４Ｎ ２Ｎ ６Ｎ ３Ｎ ５Ｎ 

宮の沢方面 

宮ノ丘幼稚園で休憩し、
幼稚園で飼育している馬
を見学します。 

４月から花壇作りが始まりま
す。初春の大通公園の景色
を楽しみましょう。 

２５日 
（火） 
ＰＭ 

２６日 
（水） 
ＡＭ 

２６日 
（水） 
ＰＭ 

２７日 
（木） 
ＡＭ 

２７日 
（木） 
ＰＭ 

２８日
（金） 
ＡＭ 

３Ｎ ５Ｎ １Ｎ ４Ｎ ２Ｎ ６Ｎ 

４月バスドライブ予定 



 
  

 

 

  

 
 

  

  
 

 

 

  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

          

   
   

  

 
 

  

 

４月レクリエーションの予定 

http://www.illust-box.jp/sozai/52331/


 

 
 

 
 

  

お問い合わせ先：011-611-2211（代表） 
〒064-0958 札幌市中央区宮の森1237番地1 

医療法人 社団恵和会 医療法人 社団恵和会 宮の森病院 
介護療養型老人保健施設 宮の森 

 
発行者／看護部 

 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

※1/20～2/19日までの実施人数です。 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 

人 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 

ご来院いただき当院のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 

178 

158 20 

 ご面会は開始いたしましたが、引き続きLINEビデオ通話の

ご予約も承っております。 
まだご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談く
ださいませ。 


	スライド番号 1
	　春の柔かな気配をかすかに感じるこの頃、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。�　長いコロナ禍との闘いとなりましたが、先月から面会が再開となり、大変多くのご家族様からご予約の申し込みがございました。患者様からもご家族様と再会され、喜びの声を沢山聞いております。�　現在は予約制となっておりますが、多くの患者様とご家族様が一緒にお過ごしいただけますよう、これからも感染対策を徹底し努めてて参ります。�　一歩一歩と春の訪れが近づく時節ですが、まだまだ寒い日が続きます。体調を崩されませぬようご自愛ください。��
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

